## THE FOUNDATION FOR A BRIGHTER FUTURE

Credit and No-Credit Courses offered in Spring '00

- |  |                                   |
|--|-----------------------------------|
| Agriculture and Natural Resource Systems | Project Management                |
| Water and Environmental Technology       | Retail Management                 |
| Arts, Information and Communications     | Health Sciences                   |
| Computer & Network Administration        | Medical Assistant                 |
| Digital Media Communications             | Human Resources                   |
| Multimedia Journalist                    | Early Childhood Education         |
| Web Design and Development               | Industrial & Engineering Systems  |
| Business and Management                  | Automotive Service Technology     |
| Administrative Office Professional       | Construction Trade Apprenticeship |
| Business Management                      | Energy & Resource Management      |

>Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue.

### Looking to start a study group?

Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum augue.

www.yourwebsitehere.com  
Office: 555-543-5432 (Mon-Fri 9am - 6pm)

**COMMUNITY COLLEGE**  
Main Campus  
5432 Any Street West, Townsville, State 54321

**COMMUNITY COLLEGE**

ISSUE 8

# THE SCHOLAR

A Monthly Newsletter from Townsville Community College

## PLANS FOR CAMPUS EXPANSION APPROVED BY CITY COUNCIL

### Green light for building commencement date

>Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue.

## REHEARSING FOR THE FUTURE

Are you ready? Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim. Lorem ipsum dolor sit amet, con sectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

## "NEW CURRICULUM OFFERINGS BETTER PREPARE OUR STUDENTS FOR THE WORKPLACE"

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim cons ectetur adipiscing.

# LEARNING HAPPENS EVERYWHERE

In a world of increasing education options, colleges need to start extending different aspects of learning to stay relevant

*Adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequam insitam; est usus legentis in iis qui facit eorum claritatem.*

Investigationes demonstraverunt lectores legere me lius quod ii legunt saepius. Claritas est etiam tur mutationem consuetudium lectorum dipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod.

Tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu.

Lorem ipsum dolor sit amet, diam nonummy nibh euismod.

Tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit commodo consequat.

## STUDENTS LOOK FOR AVENUES TO DEVELOP DIGITAL SKILLS

Keeping ahead of the learning curve with today's technology

*Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore.*

Magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te eleifend option congue nihil id quod.

## Financial independence for today's college graduates

**The facts on student loans** Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit feugiat accumsan et iusto odio dignissim.

Read more at [www.yourwebsitehere.com/loanfacts](http://www.yourwebsitehere.com/loanfacts)

*Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod.*

Tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu.

## CAREER AVENUES POINT POSITIVE

**Focus on the future** Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, unt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit feugiat accumsan et iusto lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

Career Fair. Building A. Fri. 31st

## ARE YOU ON THE RIGHT PATH?

Now could be the time to switch your focus

*Adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequam insitam; est usus legentis in iis qui facit eorum claritatem.*

Investigationes demonstraverunt lectores legere me lius quod ii legunt saepius. Claritas est etiam processus dynamicus, qui sequitur mutationem consuetudium lectorum ullamcorper.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod.

Tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim exerci tation ullamcorper suscipit commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore quis nostrud consectetur adipiscing elit, sed ut

diam nonummy nibh euismod sec tetuer adipiscing elit, sed diam.

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit feugiat accumsan et iusto lorem ipsum dolor sit amet, con nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.